
SMIX - 2. ročník

Po první půlce byl ve vedení loňský vítěz Matěj Rampula společně s J. Walicou s 261 body, na 

třetím místě se držel Ing. A. Král. s 259 body. Na 4. a 5. místě se držely Jaroslava Ježková (251 b.) a 

Jitka Ježková (250 b.).

Ve čtvrté položce se do čela probojoval Ing. Král, který dosáhl 344 bodů. Matěj Rampula klesl na 

druhé místo (340 b.). Ztratil Jan Walica a byl třetí (236 b.).

Druhý ročník závodu v disciplíně SMIX byl velice napínavý. Dosavadní světový rekord 480 bodů v

držení Matěje Rampuly byl překonán hned čtyřmi střelci, kteří se poskládali na čele tabuky s

pouhým dvoubodovým rozdílem mezi prvním a čtvrtým.



Světové rekordy v SMIXu:

3.8.2013 RAMPULA Matěj 480 bodů

10.8.2014 JEŽKOVÁ Jaroslava 493 bodů

10.8.2014 JEŽKOVÁ Jitka 493 bodů

Dosavadní vítězové SMIXu v Břidličné:

2013 RAMPULA Matěj 480 bodů

2014 JEŽKOVÁ Jaroslava 493 bodů

Ing. Král si v páté položce vybudoval se 432 body slušný jedenáctibodový náskok před druhým 

Matějem Rampulou (421 b.) Ze čtvrtého místa zaútočila Jaroslava Ježková a srovnala skóre s 

Matějem Rampulou. Za nimi již s poměrně velkou ztrátou 8 bodů na třetí místo vzhlížela Jitka 

Ježková. Stupně vítězů se vzdálily Janu Walicovi (397 b.).

Ing. Král v záverečné desítce neudržel pozici jasného favorita na vítězství, ve 4'' položce zaváhal a 

propadl se se 491 body na čtvrté místo. Ani Matěj Rampula (492 b.) neudržel své druhé místo díky 

slabšímu výkonu ve 4'' položce. Naopak Jitka Ježková mocně zaútočila srovnala skóre se sestrou 

Jaroslavou na 493 bodů. Až větší počet středových desítek u Jaroslavy rozhodl o vítězce závodu.

Magická hranice 500 bodů v této velice obtížné disciplíně sportovní střelby ani v tomto roce 

nepadla a čeká na příští ročníky. Současná hodnota světového rekordu je tedy 493 bodů.





1  150
2  

150
∑ 1   20 2   20 ∑

1   

10

2   

10
∑

1 1961 04262 0328 94 91 185 93 93 186 85 92 177 548 8 I

2 1944 21744 0834 95 96 191 80 91 171 87 87 174 536 8 I

3 1967 N8125 0812 92 88 180 85 87 172 84 79 163 515 5 III

4 2000 39402 0328 82 86 168 87 90 177 80 85 165 510 4 III

5 1953 38697 0812 88 92 180 77 81 158 80 92 172 510 0 III

6 1991 39133 0158 94 97 191 71 86 157 67 67 134 482 7 --

7 1943 33251 0158 87 87 174 82 89 171 68 69 137 482 3 --

--

150' 20' 10' ∑ 8' 6' 4' ∑

1 1993 37261 0545 83 86 82 251 82 88 72 242 493 4 WR

2 1991 36264 0545 81 85 84 250 82 81 80 243 493 3 WR

3 2000 39402 0328 86 91 84 261 79 81 71 231 492 5 PR

4 1944 21744 0834 92 80 87 259 85 88 59 232 491 2 PR

5 1953 38697 0812 86 86 79 251 78 64 68 210 461 0 PR

6 1967 N8125 0812 81 84 81 246 70 78 62 210 456 2 PR

7 1943 33251 0158 90 92 79 261 75 61 48 184 445 2

8 1992 36895 0073 80 73 75 228 71 74 62 207 435 1 PR

9 1991 39133 0158 85 77 65 227 84 66 49 199 426 8 PR

Meca  Petr

Položky
∑

Disciplína: SMIX Datum konání: 10.8.2014

Jméno
Rok 

nar.
VTPoř. Číslo Klub

C
en

tr
y

Klub

Brumovský Vít

Walica Jan

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Walica Jan

Janošťák Štefan

Král Antonín, Ing.

Meca  Petr

Rampula Matěj

Kryštof Jan

Pustowka Pavel

Ježková Jaroslava

Ježková Jitka

Rampula Matěj

Král Antonín, Ing.

Kryštof Jan

Standard MIX

Pořadatel:  0545 SSK Břidličná, Gymnázium a Střední odborná škola Rýmařov

Hlavní rozhodčí: Miroslav Volek - A 0331 PHK: Štefan Janošťák - A 0497

Pustowka Pavel

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Disciplína: StP 3x20 Datum konání: 10.8.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo



150' 20' 10' ∑ 8' 6' 4' ∑

OT OT OT ∑ OT OT OT ∑

1 1993 37261 0545 46 47 42 135 40 43 26 109

37 39 40 116 42 45 46 133

2 1991 36264 0545 45 41 39 125 42 35 38 115

36 44 45 125 40 46 42 128

3 2000 39402 0328 45 46 44 135 36 36 29 101 5

41 45 40 126 43 45 42 130

4 1944 21744 0834 47 41 43 131 45 42 22 109

46 39 44 129 40 46 37 123

5 1953 38697 0812 46 45 43 134 35 26 28 89

40 41 36 117 43 38 40 121

6 1967 N8125 0812 45 44 39 128 32 40 29 101

36 40 42 118 38 38 33 109

7 1943 33251 0158 47 47 37 131 31 27 12 70

43 45 42 130 44 34 36 114

8 1992 36895 0073 40 39 44 123 37 36 30 103

40 34 31 105 34 38 32 104

9 1991 39133 0158 48 37 26 111 41 33 21 95

37 40 39 116 43 33 28 104

493 256 135 115 38

celk OT S-1 S-2 4'

N
o

m
in

. 

č
ís

lo Číslo 

ČSS

Příjmení

c
e
lk

O
T

S
-1

S
-2 4

'

B
o

d
y

 c
e
lk

B
o

d
y

 O
T

B
o

d
y

 S
-1

B
o

d
y

 S
-2

B
o

d
y

 4
'

P
O
Ř
A
D
Í

007 04262 490 265 135 115 36 1 1 1 1 4 1

003 N8125 500 280 135 115 40 4 11 1 1 2 2

004 33251 508 252 131 118 38 7 1 10 3 1 3

012 H0001 498 250 138 124 40 2 3 7 8 2 4

008 36264 499 243 136 105 34 3 8 4 9 6 5

005 39133 514 246 134 121 43 9 7 4 5 7 6

011 H0002 516 249 132 121 43 10 4 7 5 7 7

010 36895 505 269 125 111 35 6 8 11 4 5 8

009 37261 485 240 135 129 42 5 10 1 10 9 9

006 39402 511 248 138 123 47 8 5 7 7 9 10

001 21744 461 248 136 75 20 11 5 4 12 12 11

002 38697 527 281 145 138 47 12 12 11 11 9 12

Walica Jan

Meca Petr

Janošťák Štefan

3.8.2013

Kryštof Jan

Král Antonín, Ing.

Rampula Matěj

Ježková Jaroslava

Brumovský Vít

Volek Mirek

Pustowka Pavel

Ježková Jitka

Ježková Jana

492

492

461

456

445

435

426 8

1

2

2

2

0

251

∑ ∑

493242 4

3493243250

261 231

232260

251 210

246 210

261 184

228 207

Jméno

TIP

C
en

tr
y

227 199

Jméno
Rok 

nar.

SMIX Datum konání: 

Položky

SMIX - po sériích

S MIX 60
tipovací závod Pořadí v tipovací soutěži

∑Poř. Číslo Klub

Brumovský Vít

Meca  Petr

Walica Jan

Král Antonín, Ing.

Kryštof Jan

Ježková Jitka

Rampula Matěj

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Ježková Jaroslava

Pustowka Pavel


